
UCHWAŁA Nr XV/148/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 29 lutego 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 
lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm2) ) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLVIII/424/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 5 listopada 2010 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania w Rozdziale 2. Tryb i sposób powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 
"d) Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Żninie" 

2) w pkt. 1 dodaje się lit. k i l w brzmieniu: 
"k) Prokuratury- Ośrodka Zamiejscowego Prokuratury Rejonowej w Szubinie z siedzibą w Żninie; 
l) innych podmiotów z terenu Gminy Żnin działających na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY 

ADAM MILEJCZAK

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984 , nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i nr 162, poz. 1568, z 2004 r. nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, p[oz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 117, poz. 679 i Nr 134, popz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 206, poz. 1598, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 146 i Nr 125, poz. 842 oraz z 2011 r. Nr 149, poz. 887.

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NWRLT-DCRYH-IBDGW-BOISN-QCFTW. Uchwalony



Uzasadnienie

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania został przyjęty Uchwała Nr XLVIII/424/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 
5 listopada 2010 roku.Zmiana w Regulaminie Zespołu Interdyscyplinarnego w Żninie, który stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały związana jest ze zgłoszeniem przez Prokuratora Rejonowego do pracy w Zespole 
Interdyscyplinarnym – prokuratora Ośrodka Zamiejscowego Prokuratury Rejonowej w Szubinie z siedzibą 
w Żninie. Zgodnie art. 9a ust. 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie w skład zespołu 
interdyscyplinarnego mogą wchodzić także prokuratorzy oraz przedstawiciele innych podmiotów niż 
określonych w ust. 3 , działających na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Ponadto w związku 
likwidację Miejskiego Zespołu Oświaty jego kompetencje przejął Wydział Edukacji Urzędu Miejskiego 
w Żninie, należy więc zmienić zapis w Rozdziale 2 pkt. 1 lit. d Regulaminu. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY 

ADAM MILEJCZAK

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NWRLT-DCRYH-IBDGW-BOISN-QCFTW. Uchwalony Strona 1


	
	



